
2

16

1

9

5

3

11
8
12

17
15

4
18
10
14
13

12
11

12

12
17

13 14 10
18

6
7

18

18

2 0066 00 293

Matice poz. 17   po dotažení povolit o1/2 otáčky, 
náprava poz. 3  se musí volně natáčet do stran.

Ložiska poz. 10   NEMAZAT! jsou samomazná.

Čep poz. 5  namazat tukem odpuzujícím prach a vodu.

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

18 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 7
17 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 2
16 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 2
15 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 1
14 - Lícovací kroužek 18x25x0,3 Ring Ring 51311515214 - 2
13 - Pojistný kroužek 18x1,2 Retaining ring Sprengring 6021513 - 2
12 Podložka DUAL BDR 8-25-2 Scheibe 8,4x25x2 PA66 Washer 8,4x25x2 PA66 51324162140 - 4
11 - Ložisko DUAL 008 1206 000 02 Bearing Lager 51324130013 - 2
10 - Ložisko IGUS GFL-18 Bearing Lager 51273111224 2
9 - Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5 Spring Feder 124500 32 0 9746 004 1
8 - Pouzdro ložisek nápravy Bushing Büchse - 3 0066 00 361 1
7 - Zástěrka Mud flap Gummischmutzfänger - 3 0066 00 295 1
6 - Pásek na zástěrku Belt Band - 3 0066 00 296 1
5 - Čep aretace nápravy Pin of leading wheel 

arrestment
Arretierungsbolzen der 
Leitsräder - 3 0066 00 292 1

4 - Hřídel osa kol Axle shaft Achse - 3 0066 00 297 1
3 - Náprava AS60 svař. Axle Asche 2 0066 00 298 1
2 - Opěrka bowdenu Rest bowden Bowdenzugsstutze - 3 0066 00 290 1
1 - Držák nápravy svař. Holder Halter - 2 0066 00 287 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 

Datum vytvoření: 2. září 2025
Číslo dílu:

Název:

Náprava AS 60 asym úplná
2 0066 00 301

R


	VARI
	Pohled výkresu2


